
UCHWAŁA Nr UV/383/2006 
RADY MIEJSKIE] W STRYKOWIE 
Z DNIA 30 CZERWCA 2006 R.

w sprawie : zasad opracowywania i uchwalania budżetu Miasta -  Gminy Stryków 
na rok 2007 .

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 ; z 2003 r. Nr 
80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 
r. Nr 172 poz. 1441; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 ) -  Rada Miejska w Strykowie

uchwala , co następuje:

§ 1. Projekt budżetu na rok 2007 przygotowuje się w trybie i według zasad 
określonych w uchwale Nr X/86 / 99 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 9 września 
1999 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu , rodzaju i szczegółowości 
materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi z jedną zmianą .

1. w § 1 ust. 1 „w terminie do 15 września” zastępuje się w terminie 

„do 20 lipca”

2. w § 1 ust. 3 „ w terminie do 15 października” zastępuje się w terminie 
„do 25 września”



§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie


